ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI

HĐ XÉT TẶNG DANH HIỆU NGƯT LẦN THỨ 14 NĂM 2017

Số: 07 /TB-HĐXTNGUT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 07 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu NGƯT lần thứ 14 năm 2017

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân - Nhà giáo Ưu tú. Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 14 năm 2017 tỉnh Yên Bái trân trọng thông báo các trường hợp xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 14 năm 2017, cụ thể như sau:

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Ông Trương Thu Ba
	Hiệu trưởng
	Trường THPT Lý Thường Kiệt, TP Yên Bái

	2
	Bà Vũ Thị Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THPT Chu Văn An, huyện Văn Yên

	3
	Bà Đào Thị Ngọc
	Hiệu trưởng
	Trường Tiểu học An Thịnh, huyện Văn Yên

	4
	Bà Nguyễn Ngọc Oanh
	Hiệu trưởng
	Trường Trung học cơ sở Lê Hồng Phong, TP Yên Bái

	5
	Bà Nông Thị Việt Nhung
	Giáo viên
	Trường Tiểu học Trần Phú, huyện Lục Yên

Nếu đơn vị, cá nhân có ý kiến đóng góp về 05 nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo ưu tú lần thứ 14 năm 2017, đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Yên Bái hoặc địa chỉ email: vanphong@yenbai.edu.vn trước ngày      19/02/2017./.
	Nơi nhận:

  - Cổng thông tin điện tử tỉnh Yên Bái;

  - Lưu: VT, VP.

	KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
                             (đã ký)
GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT
Trần Xuân Hưng